
 

 

 

 

 

 

 

 

71B  SKATTEPLIKTIGA  
ÖVERLÅTELSEVINSTER OCH 
I BESKATTNINGEN AVDRAGBARA  
ÖVERLÅTELSEFÖRLUSTER 2023 

Den skattskyldiges namn FO-nummer 

Räkenskapsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå) 

2 Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster från anläggningstillgångsaktier samt sådana överlåtelse- och 
upplösningsförluster som kan dras av från överlåtelsevinster (NärSkL 6 b § 4 ̶ 5 mom.) 

2A Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster från anläggningstillgångsaktier 

1 

1 Aktier som överlåtits 

Samfundets namn 

FO-nummer 

Samfundets hemviststat (landskod)

2 Anskaffningsdatum (ddmmåååå) 

3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå) 

4 Ägarandel före överlåtelsen (%)

5 Ägarandel efter överlåtelsen (%) 
euro cent 

6 Överlåtelsepris eller det sannolika 
överlåtelsepriset 

7 Anskaffningsutgift som inte avskrivits 
vid inkomstbeskattningen 

8 Utgifter för förvärvande av vinst 
9 Skattepliktiga överlåtelse- och 

upplösningsvinster 

 

2 

............................... 

......................................... 

.... 

........... 

............. 

 ............ 

euro cent 

..................................... 

...................... 

............ 

Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster sammanlagt. 
(Räkna ihop beloppen i punkt 9 i båda kolumnerna.) 
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2B Överlåtelse- och upplösningsförluster från anläggningstillgångsaktier som kan dras av från överlåtelse- och upplösningsvinster 

1 

1 Aktier som överlåtits 

Samfundets namn 

FO-nummer 

Samfundets hemviststat (landskod) 

2 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

4 Ägarandel före överlåtelsen (%) 

5 Ägarandel efter överlåtelsen (%) 
euro cent 

6 Överlåtelsepris eller det sannolika 
 överlåtelsepriset 

7 Anskaffningsutgift som inte avskrivits 
vid inkomstbeskattningen

8 Utgifter för förvärvande av vinst

9 Dividend eller koncernbidrag som 
erhållits från det överlåtna bolaget  

10 Avdragbar överlåtelse- och  
upplösningsförlust 

2 

............................... 

......................................... 

.... 

 ........... 

 ............. 

............ 

euro cent 

.................................... 

 ...................... 

 ............. 

......... 

Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsförluster som kan 
dras av från överlåtelse- och upplösningsvinster. 
(Räkna ihop beloppen i punkt 10 i båda kolumnerna.) 

3 Vinster från överlåtelse och upplösning av sammanslutningsandelar samt sådana överlåtelse- och upplösningsförluster 
som kan dras av från överlåtelsevinster 

3A Överlåtelse- och upplösningsvinster från andel i sammanslutning 
1 

1 Andel i sammanslutning som överlåtits 

FO-nummer 

2 Anskaffningsdatum (ddmmåååå) 

3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

4 Ägarandel före överlåtelsen (%)

5 Ägarandel efter överlåtelsen (%) 
euro cent 

6 Överlåtelsepris/det sannolika 
överlåtelsepriset 

7 Anskaffningsutgift som inte avskrivits 
vid inkomstbeskattningen 

8 Utgifter för förvärvande av vinst
9  Skattepliktig överlåtelse- och 

upplösningsvinst 

2 

......................................... 

........... 

 ............. 

 ............ 

euro cent 

.................................... 

...................... 

 ............. 

Det sammanlagda beloppet av skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster 
från andelar i sammanslutningar (Räkna ihop beloppen i punkt 9 i båda kolumnerna.) 
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3B  Förluster från överlåtelse och upplösning av sammanslutningsandelar vilka får dras av från överlåtelse- och 
upplösningsvinster 

1 

1 Andel i sammanslutning som överlåtits 

FO-nummer 

2 Anskaffningsdatum (ddmmåååå)

3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå) 

4 Ägarandel före överlåtelsen (%) 

5 Ägarandel efter överlåtelsen (%) 
euro cent 

6 Överlåtelsepris eller det sannolika 
överlåtelsepriset 

7 Anskaffningsutgift som inte avskrivits 
vid inkomstbeskattningen 

8 Utgifter för förvärvande av vinst 
9 Avdragbar överlåtelse- och 

upplösningsförlust 

2 

. 

......................................... 

 ........... 

............. 

............ 

euro cent 

................................... 

..................... 

............ 

Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsförluster från 
andelar i sammanslutningar som kan dras av från överlåtelsevins 
(Räkna ihop beloppen i punkt 9 i båda kolumnerna.) 

4 Vinst från överlåtelse av övriga tillgångar, exempelvis överlåtelse av en fastighet, en aktielägenhet, aktier eller andelar 
1 

1 Överlåtelseobjekt 

Typ av beteckning för 
överlåtelseobjektet 

FO-nummer

Fastighetsbeteckning

Landskod

Bolagets namn / namn på fastighet / 
beskrivning av tillgångar

Bolagets FO-nummer / 
fastighetsbeteckning / landskod 

Lägenhetens nummer

2 Anskaffningsdatum (ddmmåååå) 

3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå) 

5 Ägarandel (%) 

euro cent 

6 Överlåtelsepris

7 Anskaffningsutgift 

8 Utgifter för förvärvande av vinst

9 Överlåtelsevinst 

2 

FO-nummer

Fastighetsbeteckning

Landskod
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euro cent 
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 .....................
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5  Överlåtelseförlust från aktier och andelar i sammanslutningar som ingår i övriga tillgångar 
(inte fastighetsaktier såsom bostadsaktiebolag) 

1 

1 Överlåtelseobjekt 

Namn

FO-nummer 

Landskod

2 Anskaffningsdatum (ddmmåååå) 

3 Överlåtelsedatum (ddmmåååå)

4 Såld, st

5 Ägarandel före överlåtelsen (%) 
euro cent 

6 Överlåtelsepris

7 Anskaffningsutgift 

8 Utgifter för förvärvande av vinst

9 Överlåtelseförlust 

2 

 ................................................... 

......................................... 

 ............................................. 

........... 

 ............. 

 ................................................... 

euro cent 

 ....................................... 

.................................. 

 ............. 

Överlåtelse- och upplösningsförluster som under skatteåret är avdragbara i 
näringsverksamheten euro cent 
Överlåtelse- och upplösningsförluster som under skatteåret är avdragbara i 
näringsverksamheten (Endast sådana överlåtelse- eller upplösningsförluster som får 
dras av obegränsat. Överför till blankett 6B sidan 3 punkt 4 eller sidan 4 punkt  9)

Överlåtelsevinster och -förluster från övriga tillgångar euro cent 

Överlåtelsevinster sammanlagt (överför från del 4) 

Överlåtelseförluster från aktier och andelar i sammanslutningar sammanlagt 
(överför från del 5) 

Skattepliktiga överlåtelsevinster från övriga tillgångar 
(överför beloppet till blankett 6B på sidan 3 i punkt 9.) 

Icke avdragsgill överlåtelseförlust som uppstått under skatteåret 

Vinst från överlåtelse av fastighet som utgör anläggningstillgång euro cent 

Skattepliktiga överlåtelsevinster 

Skattepliktig överlåtelsevinst (överför till blankett 6B sidan 2 punkt 3) 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

FO-nummer 

71B SKATTEPLIKTIGA 
ÖVERLÅTELSEVINSTER OCH 
I BESKATTNINGEN AVDRAGBARA 
ÖVERLÅTELSEFÖRLUSTER 2023 

Skattepliktiga överlåtelsevinster och fastställda förluster från anläggningstillgångsaktier och andelar i sammanslutningar 
De fastställda överlåtelse- och upplösningsförlusterna för de fem senaste åren dras av innan  
skatteårets förlust dras av euro cent 

Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster från anläggningstillgångsaktier sammanlagt 
(överför från del 2A) 

Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsförluster som kan dras av från 
överlåtelsevinsterna från anläggningstillgångsaktier (överför från del 2B) 

Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsförluster från andelar i 
sammanslutningar som kan dras av från överlåtelsevinst (överför från del 3B) 

Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsvinster från andelar i 
sammanslutningar (överför från del 3A) 

Det sammanlagda beloppet av överlåtelse- och upplösningsförluster från andelar i 
sammanslutningar som kan dras av från överlåtelsevinst (överför från del 3B) 

Skattepliktiga överlåtelse- och upplösningsvinster
(Överför beloppet till blankett 6B på sidan 2 i punkt 3.) 

Överlåtelse- och upplösningsförluster som överförs till följande år 
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